
LAUKSAIMNIECĪBA 

1 

 
 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

ZIRGU MANĒŽAS ECĒŠAS 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Daudzfunkcionāls zemes virsmas apstrādes darbarīks 
• Profesionālai lietošanai paredzētas ecēšas, kas 

nodrošina ideālu zirgu manēžas stāvokli 

• Iespējams pielāgot virsmu sagatavošanai 

dažādiem jāšanas veidiem 

• Kad ecēšas ir noregulētas, to lietošana ir ļoti vienkārša 

• Balsta riteņi — ecēšas iespējams pacelt no zemes 

un aizvilkt uz nepieciešamo vietu 

Zirgu manēžas ecēšas ir paredzētas zirgu jāšanas virsmas 

sagatavošanai un smilšainas vai jaukta tipa virsmas nogludināšanai un izlīdzināšanai. Ecēšas virsmu sagatavo 

vairākpakāpju procesā — vispirms trīs atspertipa zaru rindas uzirdina virsmu, tad virsmu nogludina un izlīdzina 

planētājs, un procesu noslēdz izkliedētājtipa veltnis, kas veic virsmas pieblietēšanu. Ecēšas ir aprīkotas ar sānu 

riteņiem, kas ļauj ar tām strādāt tieši blakus sienām tās nebojājot. Ecēšu noregulēšana tiek veikta, regulējot svara 

attiecību starp atspertipa zaru rindām un veltņa bloku. Ecēšām ir regulējams augstums, ļaujot tās labāk pielāgot 

grūtāk apstrādājamu virsmu apstrādei 

Piezīme: minitraktoram jābūt aprīkotam ar piekabes savienojumu. 
 
 
 

 
 

Savietojamība 1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 
7

.2
 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 
9

.5
 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

                 

(*) nepieciešams adapters C890025   

Modelis Platums Darba dziļums Svars Kods 
160 160 cm 0 - 9 cm 218 kg C891231 


